■I hume Cenia , il quale bagua la cilla ad occidente.
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supra iugalibus pro scripto precio uendo trado re- a de flume sancto et rum abba dc piscina et ruin

futo. Tiulli alii uenditara alienatam donatam ucl

traditam nisi uobis. et faciatis exinde a presenti

die uos et heredes uestri aut cui uos dederitis uel

abere statueritis quicquid uolneritis sine omni mea

uel heredum meorum contradicione. Quidem spon-

deo atque promitto me ego qui supra Baldo una

cum meos heredes uobis qui supra iugalibns ue-

strisque heredibus qualiter supra legiuur in inte

grum ab omni omine defensare. Quod si defenderé

non potuero aut si uobis exinde aliquid per quod-

uis ingenium subtraere quesiero tunc in duplum

eandem uendicionem uobis restituo. sicut pro tem

pore fiierit meliorata aut ualuerit sub estimacione

in consimili territorio. Aetum in ciuitate Albingana

féliciter.

Signum f manus Baldonis. hanc cartam fieri rogaui

eique relecta est.

Signa \-\-\ { I manuum martini, ontardi. (') ansaldi.

conradi. guilielmi omnes isti rogatis is (*).

Ецо manesses notarius hanc cartam uendicionis

post traditam compleui ( sic ) dedi.

( CLXX )

Gonnario di Torre dona alia Chiesa di S. Maria

deWArcivescovado Pisano due corti nel luogo di

Torre con altri privilegi e diritti.

1131 , 6 marzo

DaW originale. Imp. e Reale Archivio diplomático di Fircnze.

( F. В. )

In nomine domini nostri Ihesu Xpi dei etterni

anno ab incarnattione eius millesimo centtesimo ttri-

gesimo primo pridie nonas martii indictione nona.

Ego iudice gonnari de loco qui dicitnr turri filius

quondam constanttini ittem iudicis cum uolunttatle

de deo et cum uolunttatte et consilio de ömnes ma

iorales et fidèles meos dono et trado altque con

cedo opera ecclesie dei et sánete uirginis marie

archiepiscopaltus pisane ciuittattis hü sunt duas

salttu de erio et frettu et cum laceo de erio qued

sunt saline, alia curtte que noininattur bosoe simi

liter dono et ttrado opera prediette ecclesie archie

piscopaltus sanctlc marie pisane ciuittattis positla

in romagna cum omnibus suis suprasttanttiis et

perttinentliis scilicet tterras et uineas monttibus et

planis agresttis et domestticis salttis et paseuig et

aquis et ripis aquarum et piscattionibus et norai-

nattur in predietta curlte in uno loco cognatlo de

uinea in mamucatto in alio loco cognatto in laceo

de ortihilo et alio cognatlo in lettargio et alio co

gnatlo in ghiriso et ortto prope ipsa curtte. et do